Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2020 года   	            	                              	                                     № 68
с. Болчары

[bookmark: _GoBack]Об определении места отдыха у воды

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года                       № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения безопасности людей на водных объектах:
1. Определить места отдыха у воды:
– с. Болчары – 1 километр правого берега реки Болчарка;
– с. Алтай – протока реки Конда, озеро Глухое;
– д. Кама – протока реки Конда.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                             С. Ю. Мокроусов